اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور رابه استناد ماده 362ق امورحسبى يك
ــرآگهى ظرف ــد ازتاريخ نش نوبت آگهى مى نمايد تاهركس اعتراضى دارد ويا وصيتنامه ازمتوفى نزد اوباش

يك ماه به شورا تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.9718096
قاضى شورا - شعبه يك شوراى حل اختلاف شهرستان

٩٧١٨١٥٢

دکتر میثم ظهوریان

۱۲
دوشنبه 13 اسفند 1397

26 جمادی الثانی 1440 4 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8918

ورزشـــی
۱۳

دوشنبه 13 اسفند 1397
26 جمادی الثانی 1440 4 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8918

هفته بیست و یکم لیگ دسته یک
شاهین بوشهر در حوالی صدر

ورزش:هفته بیست و یکم لیگ دسته یک فوتبال با انجام دو بازی دیگر
پایان یافت. در مهم ترین بازی، شــاهین شهرداری بوشهر موفق شد با
یک گل خونه به خونه بابل را شکســت دهد و با ۴۲ امتیاز در رده دوم
جدول باقی بماند.